I N D I C A Ç Ã O  Nº. 004
SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/3/2016
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que a Praça Miguel Pascucci, localizada entre as Ruas Coronel Fonseca e Vicente da Rocha Torres, no Jardim Bom Pastor, é um local de lazer importante para referida localidade;
Considerando que referida praça está suja e tomada pelo mato alto;

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, depois de cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências necessárias, visando efetuar a limpeza e a capinação da Praça Miguel Pascucci, localizada entre as Ruas Coronel Fonseca e Vicente da Rocha Torres, no Jardim Bom Pastor, visando atender os anseios dos moradores locais.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de março de 2016.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT

esm